广东省修复重建外科学会
关于召开广东省修复重建外科学会第

七届学术年会暨第二届《和平论坛》-

特殊类型创面修复学术研讨会的通知

（第二轮）

各有关单位：

为了更好展示我省各学科修复重建外科的临床实践

经验；推动我省修复重建外科事业的发展,提高青年医师

的临床和学术水平,由广东省修复重建外科学会与广东省医

疗行业协会联合主办，广东省医疗行业协会创伤骨科管理分

会、广州和平骨科医院共同承办“广东省修复重建外科学会

第七届学术会议暨第二届《和平论坛》——特殊类型创

面修复学术研讨会”定于 2021 年 11 月 5-6 日在广州市

东方宾馆召开。本次会议将举行青年医师优秀病例竞赛，届

时邀请多名国内知名修复重建外科领域专家进行精彩的专题

讲座，分享修复重建外科热点问题及最新进展。现将有关会

议事项通知如下：

一、会议内容：

1、广东省修复重建外科青年医师优秀病例竞赛；

2、广东省修复重建外科换届改选及全体委员会议、成

立护理学组；

3、《和平论坛》专题报告、专题讨论；

4、临床护理专题。

二、会议时间：2021 年 11 月 5-6 日；

三、会议地点：

广州市东方宾馆；地址：广东省广州市越秀区流花路 120

号。

四、会议日程

2021 年 11 月 5 日（星期五）会议日程（会展 C 厅）

10:00-20:00 会议注册、报道

青年医师优秀病例竞赛

13:00-15:00 第一节青年医师优秀病例竞赛

15:00-17:00 第二节青年医师优秀病例竞赛

17:00-17:10 讨论

17:10-17:20 总结

17:20-17:30 颁奖

18:00-19:00 广东省修复重建外科专业委员会第七届换届、

全委会、成立护理学组

19:00-21:00 欢迎晚宴

2021 年 11 月 6 日（星期六）（会展 C 厅）

8:00-8:30 开幕式

8:30-8:40 中国医师协会显微外科培训基地揭牌仪式

8:40-8:50 全体合影

8:50-10:55 大师讲堂

11:10-12:30 专家论坛

午餐、休息

13:30-17:30 和平论坛（会展 C 厅）

13:30-17:30 护理学组专题（会议 1 室）

17:30-18:00 讨论、总结

18:30-18:00 闭幕、撤离

五、会议费用：

本次会务注册费 600 元/人。（2021 年 10 月 30 日前网

上缴费 500 元。注：通过微信或支付宝扫描右方二维码缴交，

并请务必在备注栏注明“修复重建外科 姓名＋单位”，成功

缴费后请保留缴费成功的界面截图，未按要求时间缴交会务费

者视同自动放弃委员资格。

六、住宿：参会代表如须住宿，请与会务组侯雯惠：133

16107010 联系，交通费自理。

七、参会人员:

修复重建外科学会全体委员候选人务必于 2021 年 11

月 5 日准时参加全体委员会，无故缺的将视为自动放弃委

员资格。

八、学分授予：

注册代表均可获得省级Ⅰ类继续医学教育学分。

请携带医疗教育一卡通登记学分,会议现场授分，会后

不予补录。

九、防疫须知

1、参会代表进入会议酒店都必须佩戴口罩并进行体温

监测,体温正常者(<37.3℃)方可进入。

2、会议现场报到时需出示穗康码或粤康码报到。

3、参会代表在与会过程中需全程佩戴代表证,凭代表

证进入会场。人流高峰时期,大会将通过管控分流等措施减

少同时进入会场的客人数,请遵守会务组现场安排。

4、参会代表与会期问必须佩戴口罩,活动间隔 1 米以

上。

5、会议期问参会代表取餐后在用餐区与人间隔 1.5 米

以上的距离用餐,食餐方可摘脱口罩,就餐后离开座位必须

戴口罩。

6、会议期间请注意个人卫生,勤洗手。

备注:会议疫情防控要求,根据具体情况,以届时政府有

关部门的通知为准。

十、联系人:

江吉勇 TEL:13600012395；

侯雯惠 TEL:13316107010；

广东省修复重建外科学会

2021 年 10 月 26 日